
Uchwała nr 1/22 

Mazowieckiej Rady Seniorów 

z dnia 10 października 2022 r. 
 

w sprawie wskazania dwóch przedstawicieli do Kapituły XII edycji konkursu 

„Mazowieckie Barwy Wolontariatu” 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 regulaminu Mazowieckiej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 1772/388/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 listopada 
2018 r. w sprawie Mazowieckiej Rady Seniorów oraz nadania jej regulaminu1, w związku 
z § 5 ust. 2 pkt 3 Regulaminu XII edycji Konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu” 
stanowiącego załącznik do uchwały 1272/342/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. w sprawie XII edycji Konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu” – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się na przedstawicieli do Kapituły XII edycji Konkursu „Mazowieckie Barwy 

Wolontariatu”: 

1. Panią Elżbietę Ostrowską – Przewodniczącą Zarządu Głównego Polskiego Związku 

Emerytów, Rencistów i Inwalidów, 

2. Pana Romana Biskupskiego – wiceprzewodniczącego Mazowieckiej Rady Seniorów. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Mazowieckiej Rady Seniorów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Tadeusz Lempkowski  

Przewodniczący  

Mazowieckiej Rady Seniorów 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmienionej uchwałą nr 355/213/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 marca 2021 r. 


